
Lubrikační a ochranné spreje

MOB LUBE
Lubrikační sprej s disulfidem Molybdenu

Lubrikační sprej s disulfidem Molybdenu

Směs syntetického maziva, odmašťovače a disulfidu molybdenu.
Obsahuje mikronizovaný disulfid molybdenu.
Tixotropní šedá barva
Hnací plyn bez zápachu a VOC, bezbarvý.
Bod skápnutí 250°C
Neobsahuje CFC

Objednací číslo: SI-MOB LUBE
Balení: Sprej 400 ml
Ks v kartonu: 12

MOB LUBE obsahuje směs syntetického maziva, odmašťovače a disulfidu molybdenu  – 
(používá se v podmínkách nízkého koeficientu tření.)

Disulfid molybdenu je široce používán jako mazací přísada pro oleje a tuky. Podíl MoS2 
nabízí čisté kluzné mazání, snižuje tření a má vynikající lubrikační vlastnosti. Působí na 
kritických místech, vysoce namáhaných, při vysokých teplotách a za vysokých tlaků 
vylepšuje kluzné vlastnosti kluzných ložisek, posuvných kol převodovek a dalších kluzných 
kontaktů i při nízké kluzné rychlosti.

Vhodné pro mazání dílů silně namáhaných strojních částí, ložisek, ozubených kol, rotačních 
částí, kolejnic pecí, při tváření kováním, tažením, vytlačováním.
Mazání nábojů kol, kloubů osobních a nákladních vozů.

Mazání  řetězů pecí,  čepů, kolektorů, mechanických části kotlů, ocelových lan a zvláště při 
mazání mechanických součástí vystavených vysokým teplotám.

Kluzný film vytváří separační vrstvu, která odpuzuje prach, nečistoty a vodu.
Výborné mazivo pro testování nových součástí

Odolává  teplotám (až do 700°C), vodě a zabraňuje oxidaci.
Nestéká - šedá tixotropní barva

Použití: Odstraňte zbytky předchozích maziv. Dózu důkladně protřepejte. Nanášejte na 
povrch předmětu ze vzdálenosti cca 25 cm.
Mini-trubice umožňuje nanášet do méně přístupných částí.

Hlavní uživatelé:
autoservisy, opravny nákladních 
automobilů, dílenské provozy, pozemní 
stavitelství, inženýrské stavby, opravny 
zemědělských strojů, pece

. 

Další pokyny:
Skladujte v uzamčených skladech, 
chraňte před přímým slunečním zářením 
a zdroji tepla. Teplota skladování do 

o50 C. Produkt nepoužívejte v blízkosti 
ohně a zdrojů zapálení. 

Životnost výrobku - 5 roků od data 
výroby.

WIRPO s.r.o.
CTBox B8, 
Škrobárenská 518/16 
617 00 Brno

tel.: 5 4325 0727
wirpo@wirpo.cz
www.wirpo.cz
https://eshop.wirpo.cz/


	Stránka 1

